СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.02.2025 года № 203

с. Большие Алабухи

Об утверждении схемы избирательного округа

по выборам депутатов Совета народных депутатов

Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Воронежской области

В соответствии со ст. 21 Закона Воронежской области от

27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,

на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 15/12 Грибановского муниципального района Воронежской

области от 20.12.2024г. № 42 «Об определении схемы избирательных округов

по выборам депутатов Совета народных депутатов Большеалабухского

сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской

области», Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета

народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского

муниципального района Воронежской области (прилагается).

2. Обнародовать схему избирательного округа по выборам депутатов Совета

народных депутатов Большеалабухского сельского поселения Грибановского

муниципального района Воронежской области.

Глава

сельского поселения

В.В. Сорокина

С Х Е М А

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных

депутатов Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Девятимандатный избирательный округ

Центр – здание администрации,  Воронежская область, Грибановский район,

село Большие Алабухи, площадь Революции, д. 10/2

      количество избирателей в округе – 522

     количество мандатов – 9

Границы округа: село Большие Алабухи; село Власовка; поселок Верхний

Затон.

С Х Е М А

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных

депутатов Большеалабухского сельского поселения

Грибановского муниципального района

Условные обозначения:

                       число избирателей

522

    с. Большие Алабухи

ул. Украинская, ул. Первомайская

ул. Садовая, ул. Народная

ул. Проезжая, мкр. Больница

ул. Октябрьская, ул. Ленинская

ул. Советская, пер. Свободы

пер. Калинина, пл. Революции

ул. Набережная, пер. Февральский

пер. Крестьянский, пер. Степана Разина

мкр. Ветучасток

522

п. Верхний

Затон

ул. Лесная

         с. Власовка

ул. Пролетарская

ул. Романенко

ул. Советская

	БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
	Воронежской области